PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 935, DE 16 DE SETEMBRO DE 2015.

DESIGNA SERVIDORA KARLA
MIRANDA LEMOS NA FUNÇÃO DE
COORDENADORA DOS CURSOS
DO PRONATEC, DA SECRETARIA
DE CULTURA E TURISMO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições
que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando n° 085/2015, da Secretaria Municipal
de Cultura e Turismo;

RESOLVE:

Art. Io. Designar a Sra. Karla Miranda Lemos, matrícula n° 5611-4, na
função de Coordenadora dos Cursos do PRONATEC da Secretaria de Cultura e Turismo,
a contar de 16 de setembro de 2015.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeito
publique-se

Atixido nê HortarU <t»

isandnMaYHlya Lenz
Secretário dc Administração

eira Martins
nicipal

z \
Prefeitura Municipal de Jaguarào/aos dezoito (18) dias do mês de

setembro do ano de dois mil e quinze (2015).

DESAFIXADO Prríeltur* Mwnicipa!
U. / Oâ, 'tf